
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

JDC_abolina_01 

 
25.07.2024. Nr. 

 

GROZĪJUMS NOTEIKUMOS “KARTES “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS 

IEDZĪVOTĀJA KARTE” UN KARTES “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS SKOLĒNA 

APLIECĪBA” PIETEIKŠANAS, IZSNIEGŠANAS UN LIETOŠANAS KĀRTĪBA”  

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 5. pantu un 10. panta pirmās daļas pirmo teikumu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 4. punktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2022. gada 28. aprīļa lēmuma Nr. 7/7 “Noteikumu “Kartes 

“Jelgavas valstspilsētas iedzīvotāja karte” un kartes “Jelgavas valstspilsētas skolēna apliecība” 

pieteikšanas, izsniegšanas un lietošanas kārtība” apstiprināšana” pielikumā “Noteikumi “Kartes 

“Jelgavas valstspilsētas iedzīvotāja karte” un kartes “Jelgavas valstspilsētas skolēna apliecība” 

pieteikšanas, izsniegšanas un lietošanas kārtība”” (turpmāk – pielikums) grozījumu aizstājot 

pielikuma 35. punktā skaitļus un vārdus “2024. gada 30. jūniju” ar skaitļiem un vārdiem  

“2025. gada 31. decembri”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.Rāviņš 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektora vietniece L.Daugaviete ___________________ 

Sagatavoja: M.Skudra _________________________ 

Saskaņots: 

Juridiskajā nodaļā: A.Grauda______________________________________ 

Juridiskās nodaļas vadītāja: I.Potapova ____________________________ 

Izskatīt _________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: M.Skudra 

Nosūtīt: JVPI “Digitālais centrs”, JVPI “Jelgavas sociālo lietu pārvalde”, JVPI “Zemgales 

reģiona kompetenču attīstības centrs”, JVPI “Jelgavas izglītības pārvalde”, Finanšu 

departamentam. 

PROJEKTS 


